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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT
FINANCE,PROTOKOLL,ARSHIVE

Nr.{ 2 prot. Tirang, mé 09 01.2024

Lénda:Dérgohet regjistri i parashikimit té€ prokurimeve pér vitin 2024

DEGA E THESARIT, Tirané

Rruga “Bako Dervishaj”, Tirané

Referuar VKM Nr.914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik” i
ndryshuar, VKM Nr.918 daté 29.12.2014 “Pér kryerjen e progedurave t& prokurimit publik n&
ményré elektronike” i ndryshuar, dhe Udh&zimit Nr.187 prot daté 05.01.2018, bashkélidhur do t&

gjeni regjistrin e parashikimit t& prokurimeve pér vitin 2024,

Konceptoi:Arlind Koli

i

EKZEKUTIV
.

Rr “Reshit Collaku”, Kati 6, prané ILDKPKI
Web: www kkk.gov.al E-mail: kontabiliteti@kkk.gov.al — Tel: 042 220 499/66




Regjistri i parashikimeve t& prokurimit

publik

Pér vitin:

Autoriteti Kontraktor:

20
24

Keshilli Kombetar 3
Kontabhilitetit

A

3

1 |Antivirus Paketa |Prokurim KontrjMallra lerje 60000.00|Buxheti i 60000.00 Dy Jo
kompijuteri software ate nen shtetit etor|
anti vleren
virus 100 000
Leke
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
2 |Organizim Prokurim Kontr{Shérbi | Blerje 999G0.00{Buxheti i 99900.00 Dhjllo
eventesh Shérbim ate  {me nen shietit etor|
cté vieren
organizi 100 000
mit t& Leke
T Veté Financim .00
Fonde té tjera 0.00
3 |Sherbime Prokurim Kontr|Sherbi [Blerje 99900.00|Buxheti 99900.00 Dhjllo
mirembajtje  |Shérbim aie  |me nen shtetit etor
e vleren
Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 6.00




4 |Kancelari Prokurim Kontr|Mallra | Blerje 99900.00 | Buxheti i 99900.00 Dhj|lo
Furnizim ae nen shtetit etor
¢ e Zyrds vieren
100 000
Leke
Veté Financim G.00
Fonde té tjera .00
5 Hostimi i fages Prokurim KontrjShérbi [Blerje 60000 .60(Buxheti i 60000.00 Dhjllo
Shérbim ate  {me nen shietit etor|
ete vieren
hostimit 100 600
pér Leke
operacio
neie
lidhura
me faget
Veté Financim 0.00
Fonde & tjera 0.00
6 |Mobilje dhe Mobilje |Prokurim KontrjMallra|Blerje 99900.00|Buxheti i 99900.00 Dhj|Jo
pajisje dhe ale nen shtetit etor
pajisje vieren
Veté Financim 0.00
Fonde t& tjera 0.00
7 |Bileta avioni Bileta |[Prokurim Siste |Shérbi{Procedur 250000.00{Buxheti i 250600.00|Purch [Dhj{lo
transport m me e shtetit ase elor,
i Dina Prokuri Ticket
mik mi $
Veté Financim 0.00
Fonde t& tjera 0.00
§ |Publikime Prokurim Kontr|MallrajProcedur 400000.00{Buxheti i 400000.60|Small |Dhjllo
Publikim ate e shtetif Value |etor
Veté Financim 0.60
Fonde 1€ tjera 0.00
9 |Sherbime Lidhje [Prokurim Kontr{Shérbi {Blesje 90000.00|Buxheti 1 90060.00 Dhillo
interneti fibér- ate  |me  |nen shtetit etor
aptike vleren
Veté Financim 0.00
Fonde 1€ tjera 0.00
10 [Sherbim Prokurim Kontr{Pund {Procedur 200000.00|Buxheti i 200000.00{Small |DkjlJo
pastrimi Shérbim ate ¢ shtetit Value |etor
4 Prokuri
pasteini mi
Veté Financim 0.00
Fonde t& tjera 0.00




1§ |Pajisje Prokurim Kontr|Mallra|Procedur 300000.00| Buxheti i 300000.00|Small [Dhj|lo
informatike Kompjut ate ¢ shtetit Value [etor
erd Prokuri
personai n
Veté Financim 0.00
Fonde 1€ tjera 0.00
12 | Akomodim ne Prokurim Konir{Sherbi |Blerje 99000.00{Buxheti i 99000.00 Dhjllo
hotel Shérbim ale  [me nen shtetat etor
et vleren
akomodi 100 000
mit né Leke
hotele
Veté Financim 0.00
Fonde 1€ tjiera 0.00




